

Årsredovisning
för
Halber Solar AB
559464-0541
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Bauhn, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för Halber Solar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och installerar solcellsanläggningsar samt utför elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Hörby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettomsättning	4 825	1 697
Resultat efter finansiella poster	447	-326
Soliditet (%)	48	51

Bolagets nettomsättning har ökat mot föregående år beroende på större efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		500 000	-325 704	199 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-325 704	325 704	0
Nyemission	6 250	143 750			150 000
Årets resultat				384 003	384 003
Belopp vid årets utgång	31 250	143 750	174 296	384 003	733 299

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	143 750
balanserad vinst	174 296
årets vinst	384 003
	702 049

disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	125 000
i ny räkning överföres	577 049
	702 049

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-12-19 -2024-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 825 138	1 697 228
Övriga rörelseintäkter		0	490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 825 138	1 697 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 505 404	0
Handelsvaror		0	-1 119 318
Övriga externa kostnader		-415 746	-279 378
Personalkostnader	2	-1 441 264	-610 912
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 604	-12 000
Övriga rörelsekostnader		0	-1 903
Summa rörelsekostnader		-4 378 018	-2 023 511
Rörelseresultat		447 120	-325 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	-19
Summa finansiella poster		-550	89
Resultat efter finansiella poster		446 570	-325 704
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	0
Förändring av överavskrivningar		-23 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-47 000	0
Resultat före skatt		399 570	-325 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 567	0
Årets resultat		384 003	-325 704

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

36 000

48 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

36 000

48 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

132 646

0

Summa materiella anläggningstillgångar

132 646

0

Summa anläggningstillgångar

168 646

48 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

80 930

0

Förskott till leverantörer

0

24 661

Summa varulager

80 930

24 661

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

98 573

181 383

Fordringar hos koncernföretag

81 826

0

Övriga fordringar

67 708

4 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

325 747

47 393

Summa kortfristiga fordringar

573 854

233 107

Kassa och bank

Kassa och bank

782 125

88 298

Summa kassa och bank

782 125

88 298

Summa omsättningstillgångar

1 436 909

346 066

SUMMA TILLGÅNGAR

1 605 555

394 066

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

31 250

25 000

Summa bundet eget kapital

31 250

25 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

143 750

0

Balanserat resultat

174 296

500 000

Årets resultat

384 003

-325 704

Summa fritt eget kapital

702 049

174 296

Summa eget kapital

733 299

199 296

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

24 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

23 000

0

Summa obeskattade reserver

47 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

495 617

8 752

Skulder till koncernföretag

105 925

39 750

Skatteskulder

15 567

0

Övriga skulder

74 850

127 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 297

19 188

Summa kortfristiga skulder

825 256

194 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 605 555

394 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-19 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-12 000	0
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 000	-12 000
Utgående redovisat värde	36 000	48 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	136 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 250	0
Årets avskrivningar	-3 604	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 604	0

Halber Solar AB
Org.nr 559464-0541

7 (8)

Utgående redovisat värde

132 646

0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Hörby

Hans Tuvehjelm
Hans Tuvehjelm
Ordförande
2026-04-01

Linus Bauhn
Linus Bauhn
2026-04-01

Rickard Möller
Rickard Möller
2026-04-01

Egzon Shala
Egzon Shala
2026-04-01

Sven Ohlsson
Sven Ohlsson
Verkställande direktör
2026-04-01

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Jens Berger
Jens Berger
Auktoriserad revisor
